2021 年 4 月 28 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ブシロード TCG 戦略発表会 2021 夏」

出演者追加のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

昨日（2021 年 4 月 27 日）ブシロード公式 HP および Twitter にて、「ブシロード TCG 戦略発表

会 2021 夏」出演者の追加を発表いたしました。報道関係の皆様におかれましては、本情報をお取り扱

いいただけますようお願い申し上げます。

★「ブシロード TCG 戦略発表会 2021 夏」出演者追加発表！

ときのそらさん（ホロライブプロダクション）、獅白ぼたんさん（ホロライブプロダクション）ダイナゼノンさん、

進藤あまねさん、反田葉月さん、真田アサミさん、森嶋秀太さん、真野拓実さんの出演が決定いたしまし

た。

豪華出演者の皆さんとブシロード TCG の今後について発表いたしますので是非配信をご覧ください。

配信 URL：https://youtu.be/G3rmY5lq8u0

https://youtu.be/G3rmY5lq8u0

★概要

【イベント名称】：ブシロード TCG 戦略発表会 2021 夏

【日時】：2020 年 5 月 12 日(水)14:00～

【出演者】（順不同・敬称略）：

棚橋弘至、本間朋晃、小野友樹、小山百代、夏吉ゆうこ、渡瀬結月、深川瑠華、東山有、ときのそら

（ホロライブプロダクション）、獅白ぼたん（ホロライブプロダクション）ダイナゼノン、進藤あまね、反田葉

月、真田アサミ、森嶋秀太、真野拓実

特設サイト URL：https://bushiroad.com/presentation2021s

配信 URL：https://youtu.be/G3rmY5lq8u0

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

https://bushiroad.com/presentation2021s
https://youtu.be/G3rmY5lq8u0
http://bushiroad.com/